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Druskininkų krašto kaimo bendruomenių 
sąskrydyje – originalūs prisistatymai, smagios 

rungtys ir pergalių skonis

nukelta į 5 psl.

Praėjusį penktadienį „Snow 
Arenos“ erdvėse būrėsi Drus-
kininkų krašto kaimo ben-
druomenių atstovai. Į smagų 
renginį juos sukvietė Drus-
kininkų vietos veiklos gru-
pės kolektyvas, organizavęs 
jau XIII-ąjį Druskininkų savi-
valdybės kaimo bendruome-
nių sąskrydį. Į sąskrydį su-
sirinko per 330 Druskininkų 
krašto bendruomenių atsto-
vų, Druskininkų savivaldy-
bės vadovai, Tarybos nariai 
ir kiti svečiai. Sąskrydyje da-
lyvavo ir jėgas įvairiose sma-
giose rungtyse išmėgino Lei-
palingio, Viečiūnų, Neravų, 
Ricielių, Jovaišių, Švendu-
brės, Jaskonių ir Naujasodės, 
Bilso, Grūto, Stračiūnų ben-
druomenių bei Druskininkų 
savivaldybės tarybos ir admi-
nistracijos komandos. 

Renginio dalyvius pasveikino 
Druskininkų savivaldybės me-
ras Ričardas Malinauskas, vi-
cemerai Linas Urmanavičius ir 
Simonas Kazakevičius, LR Sei-
mo narys Zenonas Streikus bei 
Druskininkų VVG vadovas Al-
vydas Varanis. Renginio metu 
visų bendruomenių vardu pa-
dėkota ilgus metus Druskinin-
kų kultūros centrui vadovavusiai 

Rimutei Viniarskaitei, kuri didelį 
dėmesį skyrė kultūriniam gyve-
nimui, renginiams ne tik Druski-
ninkų mieste, bet ir kaimiškose 
vietovėse. 

Šventė prasidėjo originaliais 
bendruomenių pristatymais, ku-
riuose netrūko smagių šokių, 
dainų, mini spektaklių, vaizdo 
filmukų ir reportažų.

Kaip ir praėjusiais metais, 
buvo renkamas labiausiai vi-
siems patinkantis pasirodymas 
– visų bendruomenių komandos 
balsavo viena už kitą. Šįkart di-
džiausia balsų persvara laimė-
jo originalų muzikinį pasirodymą 
parengusi Ricielių kaimo ben-
druomenė, kuriai atiteko Druski-
ninkų savivaldybės įsteigtas pri-
zas – vakarienė su meru. 

Šiemet sąskrydis buvo skirtas 
Dzūkijos (Dainavos) metams pa-
minėti, todėl renginį vedė dzū-
kaitė Marceliukė, o dauguma 
rungčių buvo susiję su lietuvių 
liaudies žaidimais, pramogomis 
ir degustacijomis. Komandos iš-
bandė ir „Snow Arenos“ naujo-
vę – slidinėjimą sniego paspir-
tukais, dalyvavo protų mūšyje.

Pavieniai dalyviai išbandė tai-
klumą Druskininkų sporto cen-
tro suorganizuotose šaudymo 
pneumatiniu šautuvu ir lankais 

rungtyse.
Šventės dalyviai susipaži-

no su vietos menininkais, ama-
tininkais. Visi galėjo išmėginti 
Jovaišių kaimo bendruomenės 
naujovę – paragauti džiovintų 
žolelių arbatos. Sąskrydžio da-
lyviai dalyvavo ir VšĮ „Sūrūs vė-
jai“ edukacinėse programose: 
„Pakaštavok Viečiūnuose“, „Su-
siedkos“, „Griekynė“, susipažino 
su Daivos Stoncelienės meni-
niais taškavimo paveikslais dzū-
kiškų raštų tematika, audėjos 
Laimos Griškevičienės surink-
tais ir pačios austais divonais, 
dalyvavo etnografės Jolantos 
Balnytės etno žaidimų pramo-
gose. 

Komandos turėjo galimybę pa-
ragauti jaunos ūkininkės iš Stra-
čiūnų Inetos Miliūtės šilauogių 
– visoms buvo įteiktos dovanos 
– šviežiai rinktų uogų rinkiniai.

Suskaičiavus visų rungčių 
bendrus rezultatus, paaiškėjo, 
kad šiemet I-ąją vietą iškovojo 
Leipalingio miestelio bendruo-
menės komanda. II-ąją vietą 
laimėjo Ricielių bendruomenės 
komanda, o III-oji atiteko Grū-
to bendruomenės komandai. 
Nugalėtojams įteiktos dovanos. 
Pirmosios ir antrosios vietos nu-
galėtojams atiteko – pramogos 

Druskininkų vandens parke, tre-
čiosios vietos nugalėtojams ati-
teko restorano „Etno Dvaras“ 
įsteigtas prizas – vakarienė. 

Pasibaigus rungtims, vakare 
bendruomenių atstovai linksmi-
nosi ir šoko drauge su daininin-
ke Liepa Mondeikaite ir jos gru-
pe. 

Renginio organizatoriai – 
Druskininkų vietos veiklos gru-
pė – dėkoja renginio rėmėjams 
– UAB „Druskininkų sveikatin-
gumo ir poilsio centrui AQUA“, 
restoranui „Etno Dvaras“, UAB 
„Akvavita“, partneriams – Drus-
kininkų „Snow Arenai“, Drus-
kininkų visuomenės sveikatos 
biurui, Druskininkų sporto, kul-
tūros ir Druskininkų jaunimo už-
imtumo centrams, Viečiūnų se-
niūnijai, savaitraščiui „Mano 
Druskininkai“, VšĮ „Sūrūs vėjai“ 
ir visiems renginio rungtis ste-
bėjusiems teisėjams.

Lėšas Druskininkų VVG pro-
jektui „13-asis Druskininkų kai-
mo bendruomenių sąskrydis“ 
įgyvendinti skyrė Lietuvos Res-
publikos žemės ūkio ministerija.

Suskaičiavus visų rungčių bendrus rezultatus, paaiškėjo, kad šiemet I-ąją vietą iškovojo Leipalingio miestelio bendruomenės komanda / Laimos Rekevičienės nuotrauka

Druskininkų 
ligoninėje atliekami 

gastroskopijos 
tyrimai su 
anestezija

8 psl.

Abiturientų 
išleistuvės: pagerbti 
geriausiai mokyklą 
baigę gimnazistai, 

įteikti brandos 
atestatai

4 psl.

Socialinėje srityje – 
bendro institucijų 
darbo rezultatai

3 psl.
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K. Dineikos sveikatingumo parke – hamakai malonesniam 
druskininkiečių ir kurorto svečių poilsiui

Prie konteinerių aikštelių – vaizdo 
stebėjimo kameros

Šią savaitę Druskininkų savi-
valdybės Paslaugų ūkio dar-
buotojai prie konteinerių aikš-
telių įrengė vaizdo stebėjimo 
kameras, kurios padės iden-
tifikuoti asmenis, nesilaikan-
čius atliekų rūšiavimo taisy-
klių.

Pasak Druskininkų savivaldy-
bės mero Ričardo Malinausko, 
norint teikti atliekų surinkimo ir 
tvarkymo paslaugą taupiai, priva-
lu užtikrinti, kad atliekų rūšiavimo 
pažeidimų būtų kuo mažiau.

„Nors mūsų bendruomenė atlie-
kas rūšiuoja atsakingai ir sąžinin-
gai, tačiau pasitaiko ir gana įžū-
lių atvejų. Pavyzdžiui, po buto 
remonto likusios atliekos sukrau-
namos tiesiog šalia atliekų aikšte-
lių. Kartais prie jų paliekami seni 
baldai, namų apyvokos daiktai. 
Atliekų tvarkymo taisyklių daž-
nai nepaiso ir mūsų svečiai. To-
dėl esame priversti įrengti vaizdo 
stebėjimo kameras, kuriomis fik-

suojami atliekų tvarkymo pažeidi-
mai“, – sako meras R. Malinaus-
kas.

Visas didžiąsias atliekas gyven-
tojai ir kurorto svečiai privalo nu-
vežti į rūšiavimo centrus, esan-
čius Druskininkuose, Gardino 
g. 102, Leipalingyje – Vytauto g. 
57A ir Viečiūnuose – Verpėjų g. 
26. Palikti jas ten galima nemo-
kamai.

Druskininkų savivaldybės admi-
nistracijos specialistai stebės 
konteinerių aikšteles, fiksuos ir 
identifikuos pažeidėjus. Pažei-
dimus padariusiems asmenims 
bus skiriami įspėjimai arba nuo-
baudos, kurios siekia nuo 30 iki 
140 eurų, padarius pakartotinį 
pažeidimą – nuo 140 iki 600 eurų.

„Pagrindinis mūsų tikslas tikrai 
nėra bausti – tikiuosi, kad ka-
meros bus prevencinė priemonė 
atliekas rūšiuoti atsakingiau. Ne-
galvokite, kad, palikus didžiąsias 
atliekas prie konteinerių, už jas 

nereikės mokėti. Jos yra suren-
kamos atskirai, už tai vežėjui yra 
mokama papildomai, o šios išlai-
dos padalijamos visiems rinklia-
vos mokėtojams“, – sako R. Ma-
linauskas.

Gyventojai, norintys atliekas 
vežti į didelių gabaritų ir kitų atlie-
kų surinkimo aikšteles, gali ne-
mokamai gauti automobilio prie-
kabą, skirtą gabenti atliekas.

Dėl priekabų nuomos iš Drus-
kininkų rūšiavimo centro (Gardi-
no g. 102, Druskininkai) kreiptis 
telefonu +370 671 98518. Aikš-
telės darbo laikas: II-VI 9.00 - 
18.00 val. (pietų pertrauka 13.00 
– 14.00 val.).

Pastebėjus rūšiavimo pažeidi-
mą, prašome kreiptis į Alytaus 
regiono atliekų tvarkymo centro 
konteinerinių aikštelių priežiūros 
specialistą telefonu 8 658 14 413 
arba informuoti Druskininkų savi-
valdybės administraciją el. paštu 
info@druskininkai.lt

K. Dineikos sveikatingumo par-
ke ir vėl pakabinta 10 naujų ha-
makų, skirtų patogesniam, ma-
lonesniam druskininkiečių ir 
kurorto svečių poilsiui. Hama-
kus, papuoštus Druskininkų logo-
tipu, nupirko ir įrengė Druskinin-
kų savivaldybė. Kviečiame juos 

išmėginti – atsikvėpti, pasisupti, 
pailsėti, paskaityti knygą gamtos 
apsuptyje. Prašome saugoti ha-
makus, neplėšyti, nepurvinti, kad 
po jūsų į parką atėję žmonės taip 
pat galėtų naudotis hamakų pri-
valumais.

Prie konteinerių aikštelių įrengtos vaizdo stebėjimo kameros padės identifikuoti asmenis, nesilaikančius atliekų rūšiavimo taisyklių / 
Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos 

K. Dineikos sveikatingumo parke ir vėl pakabinta 10 naujų hamakų, skirtų patogesniam ir malonesniam druskininkiečių ir kurorto sve-
čių poilsiui / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka 
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Socialinėje srityje – bendro institucijų darbo rezultatai

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Druskininkų savivaldybės vicemeras Linas Urmanavičius 

Nedarbo lygis Druskininkuose 
– mažiausias regione

Naujausiais Lietuvos užimtumo 
tarnybos duomenimis, šiuo metu 
nedarbas Druskininkuose mažes-
nis nei šalies vidurkis ir mažiau-
sias Alytaus regione. Liepos 1 d. 
nedarbo lygis mūsų savivaldybėje 
siekė tik 7,5 procento, tai yra 0,4 
procento mažiau nei prieš mėnesį 
ir net 2,8 procento mažiau nei pra-
ėjusių metų liepos 1 d. Šiuo metu 
šalyje, taip pat ir Alytaus regione 
nedarbo lygis yra 8,1 procento. Di-
džiausias nedarbas fiksuojamas 
Ignalinos, mažiausias – Neringos 
savivaldybėse.

Pasak Savivaldybės viceme-
ro Lino Urmanavičiaus, registruo-
to nedarbo mažėjimas yra efek-
tyvaus savivaldos, Užimtumo 
tarnybos ir verslo bendradarbia-
vimo bei įgyvendinamų programų 
rezultatas.

„Nedarbo lygio mažėjimą lemia 
teigiami pokyčiai ekonomikoje, 
darbo vietų pasiūla, taip pat ben-
dradarbiavimas su Užimtumo tar-
nybos specialistais ir verslu, kartu 
ieškant efektyvių priemonių, pade-
dančių mažinti nedarbo rodiklius. 
Druskininkuose turime įvairių ga-
limybių, pradedant suaugusiųjų 
švietimu, įgyjant reikalingas kom-

petencijas, baigiant savivaldybės 
įgyvendinamomis Užimtumo, Jau-
nimo verslumo ir integracijos į dar-
bo rinką programomis, kurios lei-
džia darbo rinkai besirengiančius 
bei jaunus žmones motyvuoti ir in-
tegruoti į darbo rinką“, – sako L. 
Urmanavičius.

Mažėja nepasiturinčių gyven-
tojų skaičius

Socialinė pašalpa yra išmoka, 
mokama tuomet, kai pajamos vie-

nam šeimos nariui neviršija 172,7 
Eur per mėnesį, tai yra tiems as-
menims, kurių pajamos – pačios 
mažiausios. Liepos mėnesį socia-
linę pašalpą gavo tik 465 gyvento-
jai. Tokio socialinės pašalpos ga-
vėjų skaičiaus nebuvo nuo 2021 
metų pradžios.

„Tam įtakos turėjo kompleksinės 
priemonės: sustiprinome darbą su 
galimai išmokomis piktnaudžiau-
jančiais gyventojais, neskiriame 
pašalpos dirbantiems pagal in-
dividualią veiklą ir nerodantiems 
pajamų, nedirbančius ir nesimo-
kančius išmokų gavėjus siunčia-
me visuomenei naudingai veiklai, 
prašome Užimtumo tarnybos įdar-
binti socialinės pašalpos gavėjus, 
lankomės išmokų gavėjų namuo-
se ir vertiname gyvenimo sąly-
gas bei turtą. Esame principingi, 
mūsų tikslas – socialinę pašalpą 
turi gauti tik tie gyventojai, kuriems 
parama yra reikalinga dėl sudėtin-
gų gyvenimo situacijų. Ji turi ska-
tinti integruotis į darbo rinką ir būti 
trumpalaikė“, – sakė Socialinės 
paramos skyriaus vedėja Ligita 
Baranauskienė.

Sėkmingai įgyvendinama Už-
imtumo didinimo programa

Nuo šių metų balandžio 1 d. 

Druskininkų savivaldybė kartu su 
Paslaugų ūkiu įgyvendina Užimtu-
mo programą. Programa įgyvendi-
nama, bendradarbiaujant su Už-
imtumo taryba. Programos tikslas 
– kompleksiškai spręsti piniginės 
socialinės paramos gavėjų, dar-
bo rinkai besirengiančių asmenų ir 
kitų jautrių socialinių grupių asme-
nų užimtumo problemas, atsižvel-
giant į jų individualius poreikius, 
motyvaciją, įsidarbinimą ribojan-
čias aplinkybes ir galimybes inte-
gruotis į darbo rinką.

Padidintas dėmesys skiriamas 
darbo rinkai besirengiantiems as-
menims – tiems, kurie nedirba dėl 
socialinių įgūdžių stokos, motyva-
cijos trūkumo, turimų priklausomy-
bių alkoholiui, sveikatos ar šeimos 
narių priežiūros.

„Kartu su Atvejo komanda, kurią 
sudaro savivaldybės ir Užimtumo 
tarnybos specialistai, intensyviai 
aiškinamės tokių asmenų negalė-
jimo dirbti priežastis. Jei nedirba-
ma dėl priklausomybės alkoholiui, 
asmuo privalo apsilankyti pas pri-
klausomybių konsultantą ir gydy-
tis. Socialiniams įgūdžiams ugdy-
ti ir motyvacijai grįžti atgal į darbo 
rinką teikiamos psichologo kon-
sultacijos, turintiems įsiskolinimų 
arba norintiems daugiau sužinoti 
apie galimybes dirbti pagal verslo 
liudijimą ar individualią veiklą – or-
ganizuojamos Finansinio raštingu-
mo paskaitos. Taip pat yra galimy-
bė gauti pavėžėjimą atvykti į darbo 
vietą. Labai svarbu, kad be prie-
žasties atsisakiusiems dalyvauti 
Užimtumo programoje nutraukia-
mas socialinės pašalpos mokėji-
mas arba tokie asmenys gali būti 
išbraukiami iš bedarbių gretų“, – 
sako Užimtumo didinimo progra-
mos priemonių koordinatorius ir 
atvejo vadybininkas Aurimas Pe-
leckas 

Šiuo metu jau 38 gyventojai įdar-
binti trumpalaikiams darbams. Dar 
70 gyventojų gauna paslaugas. 
Užimtumo programos įgyvendini-
mui valstybė skyrė 88,7 tūkst. Eur. 
Druskininkų savivaldybė prie savo 
gyventojų įdarbinimo prisidėjo dar 
120 tūkst. Eur.

Registruoto nedarbo mažėjimas Druskininkuose yra efektyvaus savivaldos, Užimtumo tarnybos 
ir verslo bendradarbiavimo bei įgyvendinamų programų rezultatas / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Socialinės paramos skyriaus vedėja Ligita Baranauskienė

Užimtumo didinimo programos priemonių koordinatorius ir atvejo vadybininkas  
Aurimas Peleckas
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Praėjusio ketvirtadienio pava-
karę K. Dineikos sveikatingu-
mo parko erdvėse šurmuliavo 
abiturientai, jų pasveikinti at-
ėję šeimos nariai, artimieji bei 
draugai. Pasveikinti mokyklą 
baigiančius moksleivius atvy-
ko ir Druskininkų savivaldybės 
atstovai. 

Tądien 119-ai „Ryto“ gimnazijos 
abiturientų įteikti brandos ates-
tatai. Pagerbti ir pasveikinti pui-
kiausiais rezultatais mokyklą gim-
nazistai – šiais metais 4 mokinių 
valstybinių brandos egzaminų re-
zultatai įvertinti 100-tuku.

Dviejų abiturientų – Martyno 
Masionio ir Gustės Šematovičiū-
tės – lietuvių kalbos žinios per eg-
zaminą įvertintos 100 balų. Mar-
tyną ir Gustę mokė lietuvių kalbos 
ir literatūros mokytoja metodinin-
kė Ramutė Janulevičienė.

Ugnė Janeliauskaitė ir Dainius 
Milius gavo po 100 balų anglų 
kalbos egzamine. Ugnę mokė an-
glų kalbos mokytoja metodininkė 
Daiva Miškinienė, Dainių – anglų 
kalbos mokytoja ekspertė Birutė 
Juodzevičienė.

Gabijai Dadasovaitei įteiktas 
atestatas su pagyrimu. 

„Mano Druskininkai“ 
informacija

Abiturientų išleistuvės: pagerbti geriausiai mokyklą baigę 
gimnazistai, įteikti brandos atestatai 

Renginyje pagerbti ir pasveikinti puikiausiais rezultatais mokyklą pabaigę gimnazistai / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Ketvirtadienio pavakarę K. Dineikos sveikatingumo parko erdvėse šurmuliavo abiturientai – ten surengta mokyklos baigimo šventė / Roberto Kisieliaus nuotraukos
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„Mano Druskininkai“ informacija

Atkelta iš 1 psl.

Druskininkų krašto kaimo bendruomenių sąskrydyje – 
originalūs prisistatymai, smagios rungtys ir pergalių skonis

Šventėje netrūko originalių bendruomenių prisistatymų, sportinių rungčių, smagių šokių ir dainų / Laimos Rekevičienės nuotraukos
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Danas Nagelė

NATO viršūnių susitikimas 
baigėsi, tačiau premjerė In-
grida Šimonytė neatsistatydi-
na, kaip buvo žadėjusi. Kaip 
niekur nieko toliau dirba ir į 
„čekučių skandalą“ tiesiogiai 
įklimpę provincijos konserva-
toriai. Štai partijos Druskinin-
kų skyriaus vado Konstanti-
no Rečkovo narystę partijoje 
laikinai suspendavo konser-
vatorių Priežiūros komite-
tas, tačiau tuo viskas ir bai-
gėsi - politikas toliau sau 
dirba Druskininkų taryboje. 
Veikiausiai tikimasi, kad visi 
viską užmirš.

Į „Vakaro žinias“ kreipėsi vie-
nas gerai informuotas Druski-
ninkų politikas, papasakojęs, 
kas dedasi vietos politikos pa-
dangėje.

„Druskininkuose buvo labai 
griežta tvarka ir mažas susigrą-
žintinų kanceliarinių išlaidų limi-
tas – 290 eurų per mėnesį. Per 
2008-2009 m. krizę limitas su-
mažintas pusiau, po to vėl grį-

žo iki 290 eurų. Tarybos nariai 
dažnai nė tos sumos nesusigrą-
žindavo.

Tačiau kadangi nemažai pro-
vincijos konservatorių įsivė-
lė į „čekučių skandalą“, jų par-
tijos Priežiūros komitetas pats 
ėmė rinkti dokumentus apie sa-
viškius. Paaiškėjo, kad konser-
vatorių Druskininkų skyriaus 
pirmininkas ir Druskininkų tary-
bos narys K. Rečkovas nurodė 
per kelias kadencijas transpor-
tui išleidęs apie 14 tūkst. eurų, 
nors net neturi teisės vairuoti. 
Ir, beje, nurodė kelių rūšių kurą 
- ir dyzelį, ir benziną, ir dujas“, 
– pasakojo „Vakaro žinių“ skai-
tytojas.

Pasak pastarojo, įklimpęs K. 
Rečkovas nei iš šio, nei iš to su-
galvojo įskųsti dvi kitas tarybos 
nares, kurios esą irgi naudojo 
kurą, nors neturi teisės vairuoti. 
Tačiau jos įrodė, kad teisę vai-
ruoti turi. O. K. Rečkovas, norė-
damas „išsukti uodegą“, esą at-
galine data sudarė sutartis su 
trimis žmonėmis dėl trijų auto-
mobilių (vienas varoma benzi-

nu, kitas – dyzelinu, trečias - du-
jomis) naudojimo - kad ne pats 
važinėjo, o buvo vežiojamas. 
Tačiau partijos Priežiūros komi-
teto tai neįtikino ir K. Rečkovo 
narystė konservatorių partijoje 
buvo suspenduota.

Kad tokia istorija iš tikrųjų 
buvo, „Vakaro žinioms“ patvirti-
no Druskininkų meras Ričar-
das Malinauskas.

„Partija turi teisę savo narį ne 
tik suspenduoti, bet ir išmesti iš 
partijos, turi teisę atšaukti ir iš 
miesto tarybos. Tačiau konser-
vatoriai tik suspendavo narystę, 
kad žurnalistai nieko nebeklau-
sinėtų, palauks kelis mėnesius, 
nutrauks suspendavimą, kai 
viskas užsimirš, ir viskas. Nors 
konservatoriai kalba apie skai-
drumą. Taip kalbėdami pralei-
do progą patylėti“, – stebėjosi 
R.Malinauskas.

Jam tas „čekučių skandalas“ iš 
viso atrodo išpūstas: aišku, ne-
gražu, jei bandoma gauti kom-
pensacijas už nebūtas išlaidas, 
tačiau yra daug rimtesnių daly-
kų valstybės mastu, kurie, atro-
do, tokiais pučiamais skanda-
lais bandomi užglaistyti – kone 
milijardo vertės jūrinių vėjo jė-
gainių parko projektas ir pana-
šiai. Pasak Druskininkų mero, 
„čekučių skandalas“ sukeltas, 
nes ruošiamasi kokiai nors mili-
jardinei aferai, tik nedrįso spėti, 
kas tą skandalą inspiravo.

O skandalas labai skaudžiai 
smogė per savivaldybių biudže-
tus.

„Druskininkams visas šis „kipi-
šas“ vien šiemet papildomai kai-
nuos 140 tūkst. eurų. Jei anks-
čiau kanceliarinėms išlaidoms 
buvo numatyta ne daugiau nei 
290 eurų per mėnesį, tai da-

bar Druskininkuose eilinio tary-
bos nario alga siekia apie 750 
eurų, o komisijos, komiteto pir-
mininko – 

dar maždaug 100 eurų dau-
giau. Į rankas. Ir dar savivaldy-
bei reikia sumokėti visus mo-
kesčius.

Visi tarybos nariai tik rankutė-
mis dėl to ploja, nes daugumai 
išmokos didėja tris kartus ir jo-
kių rūpesčių tam nereikia įdė-
ti“, – akcentavo R.Malinauskas, 
stebėdamasis, kad prezidentas 
įstatymo, įteisinusio savivaldos 
politikų algas, nė nevetavo: da-
bar išmokos keliskart padidėjo ir 
net nebereikės rinkti „čekučių“.

Neoficialiais duomenimis, vie-
na iš K. Rečkovo sudarytų su-
tarčių – su Anykščių rajono gy-
ventoju.

Druskininkų meras sakė nega-
lintis tokios informacijos patvir-
tinti, tačiau esą jei tai tiesa (o tą, 
pasak R.Malinausko, tikrai turi 
žinoti konservatorių Priežiūros 
komitetas), tai tikrai labai abe-
jotina, ar anykštėnas specialiai 
važinėdavo į Druskininkus, kad 
kelis kilometrus pavežtų K. Reč-

kovą į kokį nors renginį.
„Įdomiausia šitoje istorijoje 

tai, kad politikas apšmeižė ko-
leges ir dar, beklimpdamas gi-
lyn, galėjo klastoti sutartis dėl 
automobilių. Tokių sutarčių nie-
kam niekada nebuvo pateikęs, 
tik kai partijos Priežiūros komi-
tetas susidomėjo, iš kažkur jas 
ištraukė, turbūt sudarytas atga-
line data. Jei partija jo narys-
tę suspendavo, reiškia, net jos 
tos sutartys neįtikino. O dabar 
lauks, kol viskas pasimirš, ir pa-
naikins suspendavimą“, – reziu-
mavo R.Malinauskas.

Pats K. Rečkovas, pakalbintas 
„Vakaro žinių“, nedaugžodžiavo.

„Mano narystė tebėra suspen-
duota, bet daugiau jokių komen-
tarų negalėčiau teikti. Viskas, 
kas buvo viešoje erdvėje pako-
mentuota dėl tų sutarčių, taip 
ir yra. Kokių veiksmų toliau im-
siuosi – tai yra mano planai“, – 
tepasakė K. Rečkovas.

„Vakaro žinios“ 
2023 m. liepos 18 d.,  

www.respublika.lt

„Čekiukų skandalo“ „herojai“ toliau dirba lyg niekur nieko

Ričardas Malinauskas, Druskininkų savivaldybės meras

Konservatorių partijos Druskininkų skyriaus vadas K. Rečkovas nenori kalbėti apie „Čekiu-
kų“ istoriją ir galimą jos tęsinį, bet Druskininkai – mažas miestelis, todėl žmonės daug žino 
vieni apie kitus
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Nuotolinės konsultacijos – inovatyvaus ortodontinio 
gydymo dalis

Užsakymo Nr. MDR-414-01

Kreivi ar netaisyklingai išdy-
gę dantys ir sąkandžio proble-
mos yra vienos iš dažniausių 
priežasčių, slopinančių pasi-
tikėjimą savimi. Dažnu atveju 
žmonės ima gėdytis savo šyp-
senos ir vengti plačiai šypso-
tis. Būtent ortodontinis gydy-
mas gali padėti pacientams 
ištiesinti dantis, pagerinti šyp-
senos estetiką bei atlikti są-
kandžio korekciją.

Dantų tiesinimo kapos – indi-
vidualiai Jūsų dantims

Dantų tiesinimo lyderiai Lietu-
voje „Šypsenos akademija“ dan-
tis siūlo tiesinti „AirNivol“ kapo-
mis, leidžiančiomis ne tik pasiekti 
geriausių rezultatų, bet ir jaustis 
komfortiškai viso gydymo metu. 
Ortodontinės kapos „AirNivol“ 
pacientui yra gaminamos indivi-
dualiai iš specialų medžiagų, tai-
kant pažangias technologijas. 
Medžiaga, iš kurios gaminamos 
kapos, turi būti minkšta ir tampri. 
Ji užtikrina dantų padėties korek-
ciją tiksliai ta kryptimi, kuri numa-
tyta gydymo plane.

Dantų tiesinimas kapomis re-
miasi tais pačiais gydymo prin-
cipais, kaip ir tiesinimas breke-
tais, tačiau yra esminių skirtumų. 
Kapos gaminamos kiekvienam 
žmogui individualiai pagal jo skai-

tmeninius modelius. Kapų para-
metrai ir dantų judesiai yra supla-
nuojami individualiai.

Tyrimai ir gydymo planavi-
mas – vienos svarbiausių orto-
dontinio gydymo dalių

Ortodontinio gydymo metu 
vyksta danties šaknies judėji-
mas, todėl, siekiant įvertinti kau-
lo ir dantų šaknų būklę, sąnario 
padėtį bei sąkandį, prieš gydyto-
jo ortodonto konsultaciją pacien-
tui atliekami labai tikslūs tyrimai: 
cefalograma, kompiuterinė tomo-
grafija, skaitmeninis dantų bū-
klės tyrimas ir priklausomai nuo 
to, ar pacientas renkasi kontakti-
nę ar nuotolinę konsultaciją, gali 
būti reikalingas ketvirtas tyrimas 
– nuotraukos pagal protokolą.

Tiksliai įvertinus paciento klini-
kinę būklę, gydytojai ortodontai 
ima nuodugniai planuoti paciento 
gydymo planą. Tik jį patvirtinus, 
pradedama kapų gamyba ir dan-
tų gydymas jomis.

Būtent gydymo planavimas yra 
sudėtingiausias, atsakingiausias, 
brangiausias ir daugiausia lai-
ko bei kompetencijų reikalaujan-
tis etapas. Gydytojai ortodontai 
turi įvertinti ne tik dantų būklę ir

anatomiją, aplinkinius minkštuo-
sius bei kietuosius audinius, bet ir 
šypsenos bei veido estetiką. Pa-
sitelkdami biofizikos ir biomecha-
nikos žinias, gydytojai ortodontai 
planuoja, kaip ir kokias mikro jė-
gas jie taikys gydymo plano įgy-
vendinimui. Mikronų tikslumu 
apskaičiuoja, kur kuris dantis atsi-
durs, užbaigus gydymą. Dėl šios 
priežasties itin svarbu užtikrinti 
profesionalų gydymo planavimą, 
jo eigos sudarymą ir sekimą.

„Šypsenos akademijos“ tiks-
las – suteikti prieinamą orto-
dontinį gydymą

Inovatyvūs ir itin tikslūs tyrimai 
padeda prieš gydymą dantų tiesi-
nimo kapomis pacientams atlikti 
ir kontaktinę, ir nuotolinę konsul-
taciją. Vienintelis ir esminis skirtu-
mas, kad kontaktinės konsultaci-
jos metu pacientas turi galimybę 
gyvai susipažinti su jo gydymą 
koordinuojančiu gydytoju orto-
dontu, tačiau, jei pacientas tokio 
poreikio neturi, jis gali rinktis kon-
sultaciją nuotoliniu būdu.

Norint patekti pas gydytoją or-
todontą, dažnai tenka laukti ilgo-
se eilėse. Tam, kad pacientai to 
išvengtų, ir ortodontinis gydymas 
būtų kuo prieinamesnis, „Šypse-
nos akademijoje“ dirbantys gydy-
tojai ortodontai bendradarbiau-
ja su apmokytais ir sertifikuotais 
gydymo priežiūros specialistais. 
Druskininkų „Šypsenos akade-
mijos“ klinikos gydymo priežiūros 
specialistė Birutė Kazakevičiūtė 
koordinuoja pacientus ir užtikrina, 
kad gydytojos ortodontės Ninos 
Dolomanovos sudarytas dan-
tų tiesinimo kapomis planas vyk-
tų sklandžiai. Dėl šio specialis-
čių bendradarbiavimo „Šypsenos 
akademija“ gali kurti platesnes 
galimybes periferijos gyvento-
jams bei suteikti didesnį ortodon-
tinio gydymo prieinamumą.

Ekonomiškiausias pasirinki-
mas – nuotolinės konsultaci-
jos

Pacientams, kurie nori pradė-
ti gydymą šiuolaikiškiausiu orto-
dontinio gydymo metodu – dan-
tų tiesinimą kapomis ir pasirinkti 
nuotolinę konsultaciją, „Šypsenos 
akademija“ siūlo ekonomiškiau-
sią variantą – ortodontinių tyrimų 
paketą, kurį sudaro keturi tyrimai 
ir jų gydytojo ortodonto įvertini-
mas. Šiuo metu ortodontinių ty-
rimų paketui yra taikoma net 65 
proc. nuolaida, tad jis kainuos vos 
122 Eur vietoje 344 Eur. Tuo tar-
pu pacientams, kurie nori kontak-
tinės konsultacijos, „Šypsenos 
akademija“ siūlo MINI ortodon-
tinių tyrimų paketą, kurį sudaro 
trys tyrimai ir gydytojo ortodon-
to konsultaciją už 69 Eur. „Šyp-
senos akademija“ taiko 30 proc. 
nuolaidą MINI ortodontinių tyrimų 
paketui – jis kainuos vos 138 Eur. 
vietoje 197 Eur. Šis pasirinkimas 
yra brangesnis, kadangi pacien-
tui yra paskiriamas vizitas kliniko-
je ir laikas su gydytoju ortodontu.

„Šypsenos akademija“ siūlo ne-
atidėlioti ortodontinio gydymo ir 
turi Jums ypatingą pasiūlymą – 
iki rugsėjo 1 d. dantų tiesinimo 
kapoms „AirNivol“ bus taikoma 
net iki 25 proc. nuolaida!

Druskininkų „Šypsenos akademijos“ klinikos gydymo priežiūros specialistė B. Kazakevičiūtė / Asmeninio archyvo nuotrauka

Skaidrios dantų tiesinimo kapos / Asmeninio archyvo nuotrauka
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Gastroskopija yra vienas iš 
moderniausių ir informatyviau-
sių būdų, suteikiančių galimy-
bę gydytojui specialiu prietaisu 
apžiūrėti stemplę, skrandį, dvy-
likapirštę žarną. Šio tyrimo metu 
gydytojas gali paimti biopsiją, 
diagnozuoti esančias ligas, nu-
statyti diagnozę, tikslingai pa-
skirti gydymą. Ir nors procedū-
ra palyginti trumpa ir užtrunka 
iki pusės valandos, tačiau atėju-
sius išsitirti žmones dažnai gąs-
dina tyrimo metu patiriami po-
jūčiai. Gera žinia Druskininkų 
ligoninės pacientams – nuo šiol 
gastroskopijos tyrimai atliekami 
su anestezija.

Druskininkų ligoninės direkto-
rė Evelinos Raulušaitienės tei-
gimu, įstaiga sulaukdavo nema-
žai užklausų dėl galimybės atlikti 
gastroskopijas su anestezija. Sten-
giantis atliepti pacientų poreikius, 
rugpjūčio 22 ir 29 dienomis paci-
entai jau gali registruotis tokiai pa-
slaugai, nepamirštant turėti siun-
timo. „Labai svarbu žinoti –  jei 
pacientui paskirtas gastroskopijos 
tyrimas su anestezija, po procedū-
ros apie 3 val. pacientas negalės 
vairuoti“, – sakė direktorė.

Konsultacinės poliklinikos 
vedėjas Tomas Bernatavičius 
sako, kad, nuolatos galvojant, kaip 
galima pagerinti  ligoninės Konsul-
tacinėje poliklinikoje teikiamų pas-
laugų kokybę druskininkiečiams 
bei kurorto svečiams, buvo identifi-
kuotos diagnostikos proceso sritys, 
keliančios pacientams daugiausia 
streso ir nerimo. Viena iš jų – virš-

kinamojo trakto susirgimai ir jų iš-
tyrimas.

„Istorijos apie „zondo rijimą“ 
mūsų visuomenėje jau tapę dau-
geliui nemalonias asociacijas ke-
liančia tautosaka, dėl to pacientai 
dažnai ima ignoruoti virškinamo-
jo trakto simptomus, atidėlioja vi-
zitą pas gydytojus gastroenterolo-
gus, vengia ar išvis nedrįsta ateiti 
išsitirti. Dėl to nukenčia jų gyveni-
mo kokybė, o sunkios virškinamo-
jo trakto ligos, įskaitant stemplės, 
skrandžio ar žarnyno vėžį, neretai 
nustatomos jau pažengusioje sta-
dijoje, kai pavėluoto gydymo gali-
mybės būna išsemtos, o progno-
zė – bloga. Siekdami užkirsti tam 
kelią bei sumažinti pacientų pa-
tiriamą nerimą, Druskininkų ligo-
ninės Konsultacinėje poliklinikoje 
nusprendėme pradėti teikti virški-
namojo trakto endoskopinių tyrimų 
su anestezija paslaugą. Poliklini-
koje sukūrę aukščiausius saugu-
mo standartus atitinkančią infras-
truktūrą ir bendram darbui sutelkę 
gydytojus gastroenterologus bei 
anesteziologus, nuo šiol pacien-
tams pagrindinius virškinamojo 
trakto vaizdinius tyrimus – ezofa-
gogastroduodenoskopiją  – galime 
atlikti su anestezija. Tai apsaugos 
mūsų pacientus nuo tokių tyrimų 
metu patiriamo diskomforto, skaus-
mo, leis patį ištyrimą atlikti dar 
saugiau. Viliamės, kad šis mūsų 
ligoninės žengtas žingsnis keis vi-
suomenės požiūrį, skatins neigno-
ruoti virškinamojo trakto siunčiamų 
simptomų, nebijoti kreiptis pagal-
bos į specialistus, o, svarbiausia, 
leis laiku diagnozuoti virškinamojo 
trakto susirgimus bei pradėti juos 
gydyti dar ankstyvoje stadijoje“, – 
sako T. Bernatavičius.

Reanimacijos ir intensyvios te-
rapijos skyriaus vedėjas, gyd. 
anesteziologas-reanimatologas 
Arnas Šeškevičius įsitikinęs, kad 
endoskopijos tyrimai, atliekami su 
bendrąja nejautra, naudingi ir paci-
entui, ir procedūrą atliekančiam gy-
dytojui.

„Endoskopiniai tyrimai dėl savo 
specifikos pacientams nuo seno 
keldavo nemalonių pojūčių ir pri-
siminimų. Džiaugiamės, kad nuo 

šiol Druskininkų ligoninėje prade-
dame teikti endoskopinio ištyrimo 
bendrojoje nejautroje paslaugą. Tai 
sudarys sąlygas tyrimą atlikti dar 
saugiau ir kokybiškiau. Prižiūrint 
gydytojui anesteziologui, nuskaus-
mintas ir tyrimo metu miegantis pa-
cientas nejuda, o tai mažina kom-
plikacijų riziką ir leidžia gydytojui 
gastroenterologui nuodugniai įver-
tinti visą virškinamąjį traktą“, – sako 
gydytojas anesteziologas-reani-
matologas A. Šeškevičius.

Gastroenterologas Andrius 
Kederys pabrėžia, kad endoskopi-
nė diagnostika labai svarbi ieškant 
virškinamojo trakto nusiskundimų 
priežasties, sprendžiant dėl atitin-
kamo gydymo.

„Pastaraisiais dešimtmečiais me-
dicinos proveržis yra didžiulis. Ne 
išimtis ir endoskopinių tyrimų atliki-
mo technologijos. Tobulėja apara-
tūra, kuria atliekamos procedūros. 
Tačiau tam, kad pacientas nejaus-
tų nemalonaus pykinimo, skaus-
mo, baimės endoskopinio tyrimo 
metu pradėta taikyti intraveninė ne-
jautra paciento komfortui užtikrinti. 
Prieš tyrimą į veną įvedamas kate-
teris, jį naudojant, suleidžiami vais-
tai, sukeliantys trumpą miegą. Kvė-
pavimą, širdies darbą tyrimo eigoje 
prižiūri gydytojas anesteziologas. 
Intraveninėje nejautroje gali būtų 
atliekami ir skrandžio (gastroskopi-
jos), ir žarnyno tyrimai (kolonosko-
pijos). Atlikus endoskopinį tyrimą, 
taikant intraveninę nejautrą, paci-
entas nejaučia gerklės sudirgini-
mo, skausmo ar kitų nemalonių po-
jūčių. Tokio tyrimo metu gydytojas 
gastroenterologas gali išsamiau 
įvertinti gleivinės pakitimus, šalinti 
randamus polipus ar atlikti biopsi-
jas“, – sako A. Kederys

Gydytoja gastroenterologė 
Jurgita Bižytė įsitikinusi, kad gas-
troskopija – geriausias tyrimas, no-
rint įvertinti stemplės, skrandžio ir 
dvylikapirštės pakitimus. Kadangi 
dalis pacientų šio tyrimo paniškai 
bijo arba labai sunkiai jį toleruoja, 
tokiu atveju yra alternatyva – gas-
troskopija su narkoze. Jos metu 
pacientas išvengia nemalonių po-
jūčių, o gydytojas gali ramiai atlik-
ti tyrimą.

Registruotis tyrimams Druskinin-
kų ligoninėje galite internetu por-
tale www.esveikata.lt arba telefonu 
(8 313) 59 144.

Druskininkų ligoninės informacija

Liepos 21-23 d. Klaipėdoje 
vykusioje „Jūros šventėje“ 
Druskininkų turizmo ir vers-
lo informacijos centro (TVIC) 
atstovės miesto svečiams ir 
klaipėdiečiams pristatė mūsų 
kurorto lankytinas vietas, 
siūlomas paslaugas, pramo-
gas, renginius bei kitą aktua-
lią informaciją. 

89-erius metus gyvuojanti „Jū-
ros šventė“ – vienas iš seniausių 
ir gausiausiai lankomų renginių. 
Milžiniška „Jūros šventės“ daly-
vių banga jau pirmąją šventės 
dieną užliejo visą Klaipėdos se-
namiestį, o specialiai įrengtoje 
Turizmo gatvėje miesto svečiai 
ir klaipėdiečiai galėjo susipažin-
ti su atostogoms tinkančiomis 
vietovėmis Lietuvoje ir kaimyni-
nėse šalyse. Ten buvo įsikūru-
si nacionalinė turizmo skatinimo 
agentūra „Keliauk Lietuvoje“, 
turizmo informacijos centrai 
iš Vilniaus, Klaipėdos, Šiau-
lių, Panevėžio, Utenos, Lazdi-
jų, Marijampolės ir kitų miestų 
bei turizmo ir informacijos cen-
trai iš kaimyninės Latvijos mies-

tų Ventspilio ir Kuržemės. 
Druskininkų stende šventės 

metu lankytojai turėjo galimy-
bę pasivaišinti natūraliu minera-
liniu vandeniu „Akvilė“, sužino-
ti informaciją ir naujienas apie 
mūsų kurortą, gauti leidinių, že-
mėlapių, suvenyrų, susipažinti 
su „Druskininkų sveikatinimo ir 
poilsio centro AQUA“, „Draugys-
tės sanatorijos“ ir „UPA Medical 
SPA“ atstovėmis ir jų centrų tei-
kiamomis paslaugomis, gauti 
specialių nuolaidos kuponų. 

Lankytojus domino įvairi in-
formacija – gydomosios ir SPA 
procedūros, procedūrų ir pas-
laugų kainos, lankytinos vietos 
gamtoje, dviračių takai, rengi-
niai. Dažnas svečias, apsilan-
kęs Druskininkų stende, pagyrė 
mūsų kurortą už aukštą poilsio 
paslaugų ir procedūrų kokybę, 
platų jų pasirinkimą, sakė, kad 
Druskininkuose ne kartą yra bu-
vęs ir planuoja vėl atvykti.

Druskininkų TVIC 
informacija

Druskininkų TVIC mūsų 
kurortą pristatė Klaipėdos 

„Jūros šventėje“

Druskininkų ligoninėje atliekami 
gastroskopijos tyrimai su anestezija

Druskininkų TVIC atstovės „Jūros šventėje“ pristatė mūsų kurorto lankytinas vietas, siūlo-
mas paslaugas, pramogas, renginius bei kitą aktualią informaciją / Druskininkų TVIC archy-
vo nuotrauka

Druskininkų ligoninės direktorė E. Raulu-
šaitienė

Konsultacinės poliklinikos vedėjas T. Ber-
natavičius

Reanimacijos ir intensyvios terapijos sky-
riaus vedėjas, gyd. anesteziologas-reanima-
tologas A. Šeškevičius

Gydytoja gastroenterologė J. Bižytė

Gastroenterologas A. Kederys
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Jaukumo ir jautrumo šventei suteikė tai, kad K. Likša (dešinėje) prisipažino, jog jį su Leipalingiu sieja ypatingas ryšys / DKC nuotraukos

Jotvingių šventė – jautrus genų atminties, intymios muzikos ir 
prasmingų tekstų vakaras 

IX TARPTAUTINIO FESTIVALIO 
,,DRUSKININKŲ VASAROS TEATRO

SANKRYŽA“
PROGRAMA

2023 M.RUGPJŪČIO 3–14 D.

08 03, 19 VAL. FESTIVALIO ATIDARYMO CEREMONIJA. DRUSKININKŲ PRAMOGŲ AIKŠTĖ, VILNIAUS AL. 24 (RENGINYS NEMOKA-
MAS)
20.30 VAL. „EGLĖS SANATORIJA“, EGLĖS G. 1, LAUKE. FESTIVALIO ATIDARYMO CEREMONIJA, KONCERTAS.
08 04, 19 VAL. „EGLĖS SANATORIJA“, EGLĖS G. 1, „COMFORT“ KONFERENCIJŲ SALĖ 
„NEPAPRASTASIS KVARTETAS“, PETRAS VYŠNIAUSKAS (SAKSOFONAS), ARKADIJUS GOTESMANAS (PERKUSIJA), VLADAS BAG-
DONAS IR DALIA MICHELEVIČIŪTĖ (TEKSTAI), (LIETUVA)
08 05, 19 VAL. JAUNIMO UŽIMTUMO CENTRAS, VEISIEJŲ G. 17
„EURIDIKĖ“, OLGA KOSTERINA, TOM DUQUESNOY, ŠOKIO TEATRAS (PRANCŪZIJA)
08 05, 20 VAL. „EGLĖS SANATORIJA“, EGLĖS G. 1,  KAVINĖ „ŽALIAS SODAS“
„MUZIKINIS TILTAS LIETUVA – UKRAINA“, VERONIKA POVILIONIENĖ, PETRAS VYŠNIAUSKAS IR MARINA PILIPENKO
08 06, 19 VAL. „EGLĖS SANATORIJA“, EGLĖS G. 1, „COMFORT“ KONFERENCIJŲ SALĖ
„IZRAELIETIŠKAS KABARETAS“, MUZIKINIS TEATRAS „DOMOVOI” (IZRAELIS), HEBRAJŲ IR RUSŲ KALBA
08 06, 20 VAL.  „EGLĖS SANATORIJA“, EGLĖS G. 1, „COMFORT“, KAVINĖ „ŽALIAS SODAS“
THE DITTIES „MEILĖ IR DŽIAZAS“,  DŽIAZO DAINININKIŲ TRIO  
08 07, 19 VAL.  „EGLĖS SANATORIJA“, EGLĖS G. 1, „COMFORT“ KONFERENCIJŲ SALĖ
CHARLIE CHAPLIN „MAŽYLIS“, NEBYLUSIS KINAS IR GYVA MUZIKA VISAI ŠEIMAI, ARKADIJ GOTESMAN (MUŠAMIEJI, PERKUSIJA), 
DMITRIJ GOLOVANOV (FORTEPIJONAS)
08 08, 19 VAL.  „EGLĖS SANATORIJA“, EGLĖS G. 1, „COMFORT“ KONFERENCIJŲ SALĖ
GABIJA VERONIKA „PATYS SAU LAIMINGI“, KONCERTAS-SPEKTAKLIS (ARGENTINA, LIETUVA) DALYVAUJA DŽIAZO VIRTUOZAS DAU-
MANTAS SLIPKUS (FORTEPIJONAS)
08 09, 20 VAL. „EGLĖS SANATORIJA“, EGLĖS G. 1,  KAVINĖ „ŽALIAS SODAS“
LIDIJA DANILČUK „SENOJI PONIA PERI“, PAGAL TADEUSZ’O RÓŻEWICZ’IAUS PJESĘ (UKRAINA), UKR. KALBA
08 10, 19 VAL.  „EGLĖS SANATORIJA“, EGLĖS G. 1, „COMFORT“ KONFERENCIJŲ SALĖ, KAVINĖ „ŽALIAS SODAS“
PIP UTTON „DYLANAS“, PAGAL JOHN CLANCY (DIDŽIOJI BRITANIJA), ANGLŲ KALBA
08 10, 20 VAL. „EGLĖS SANATORIJA“, EGLĖS G. 1, KAVINĖ „ŽALIAS SODAS“
DESPOINA SARAFIDOU „KASANDRA“, TRAGIKOMIŠKAS MONOLOGAS LAUŽYTA ANGLŲ KALBA (GRAIKIJA)
08 11, 19 VAL. „EGLĖS SANATORIJA“, EGLĖS G. 1, KINO IR KONCERTŲ SALĖ
ANATOLIY ZINOVENKO „SPECOPERACIJA“, DRAMA ( TEATRAS „2 BE“, UKRAINA – DANIJA), UKR. IR RUS. KALBA
08 12, 16 VAL.  „EGLĖS SANATORIJA“, EGLĖS G. 1, KAVINĖ „ŽALIAS SODAS“
BOGUSLAWA SUBERT „VOYAGES, VOYAGES“, MONODRAMA (LENKIJA), LENKŲ KALBA
08 12, 19 VAL. „EGLĖS SANATORIJA“, EGLĖS G. 1,  KINO IR KONCERTŲ SALĖ
„VII FESTIVALIO „SANKRYŽA“ GRAND PRIX LAUREATAI
BERTOLD BRECHT „VESTUVĖS“ (OKT VILNIAUS MIESTO TEATRAS, REŽ. OSKARAS KORŠUNOVAS)
08 13, 19 VAL.  „EGLĖS SANATORIJA“, EGLĖS G. 1, „COMFORT“ KONFERENCIJŲ SALĖ
„KLAJOJANČIOS ŽVAIGŽDĖS“ PAGAL ŠOLOM ALEICHEMĄ (T. CHAZANOVSKAJA, IZRAELIS), RUSŲ KALBA
08 14, 19 VAL.  „EGLĖS SANATORIJA“, EGLĖS G. 1, KINO IR KONCERTŲ SALĖ
„LIETUVIŠKOJI NORA“ PAGAL HENRIKO IBSENO PJESĘ „LĖLIŲ NAMAI“ IR LIETUVIŲ AKTORĖS MONIKOS MIRONAITĖS GYVENIMĄ BEI 
KŪRYBĄ (SOLO TEATRAS, LIETUVA)
FESTIVALIO UŽDARYMO CEREMONIJA

INFORMACINIAI RĖMĖJAI:

ORGANIZATORIUS: PARTNERIS: GENERALINIS RĖMĖJAS: RĖMĖJAI:

Jean Pierre Marcon

BILIETUS PLATINA: WWW.KAKAVA.LT IR KAKAVA.LT KASOJE MAXIMA 
ČIURLIONIO G. 99, DRUSKININKUOSE.

NUO RUGPJŪČIO 1 D. BILIETAI PARDUODAMI SANATORIJOSE - 
„EGLĖS SANATORIJA“, „BELARUS“, „GRAND SPA LIETUVA“;

„INFOCENTRE“ NUO 10 VAL. IKI 14 VAL., NUO 16 VAL. IKI 18 VAL.    

Laimutis Genys 

Liepos antroji pusė Leipa-
lingyje daug metų asocijuo-
davosi su Oninių švente, kai į 
miestelį iš visos Lietuvos Onų 
sveikinti suvažiuodavo išei-
viai iš Liepalingio, leipalingie-
čių giminės ir artimieji. Prieš 
penkerius metus ši šventė Lei-
palingyje įgavo naują prasmę 
– leipalingiečiams ryžtingai 
identifikavus save jotvingiais, 
per Onines buvo pradėta reng-
ti „Jotvingių šventė“. 

Pristatė parodą ir performansą
Šiemet jau penktą kartą Lei-

palingyje surengta „Jotvingių 
šventė“ buvo pilna netikėtų prisi-
pažinimų, geros muzikos su pras-
mingais tekstas ir žinomos poezi-

jos naujų interpretacijų. 
Leipalingio dvaro rūsyje buvo 

atidaryta alytiškio menininko Kęs-
tučio Benediko medžio skulptū-
rų paroda „Gyvenimo šokis“. Au-
torius joje pristatė keliolika savo 
medžio plastikos darbų, kuriuose 
dinamiškai atspindėjo įvairius gy-
venimo šokio aspektus. Parodo-
je pristatyti tik nedidelių apimčių 
menininko darbai, taip pat pateik-
tos monumentalių medžio darbų 
nuotraukos. 

„Jotvingių šventės“ dalyvių dva-
ro antrojo aukšto salėje laukė 
neįprastas performansas, kurį 
surengė aktorė Vidmantė Čer-
niauskaitė ir kanklininkė Vėjūna 
Žalalytė. Prieš keturis dešimtme-
čius Marcelijaus Martynaičio su-
kurtos „Kukučio baladės“ daugu-
mai vyresnės ir vidurinės kartos 

tautiečių yra pažįstamos iš Vy-
tauto Kernagio pagal jas sukur-
tų dainų. 

Autoironiški, siurrealistiniai M. 
Martynaičio „Kukučio baladžių“ 
tekstai Leipalingyje buvo pateikti, 
pasitelkus aktorystę ir foninę kan-
klių muziką, tai šiems tekstams 
suteikė naujos prasmės. 

Koncertą paskyrė močiutei
Pagrindinė šventės scena šie-

met buvo skirta dviems jautrios 
muzikos ir prasmingų tekstų atli-
kėjams, kurių ištakos – dainuoja-
moji poezija: Kazimierui Likšai ir 
Ievai Narkutei. 

Jaukumo ir jautrumo šventei su-
teikė tai, kad K. Likša prisipažino, 
jog jį su Leipalingiu sieja ypatingas 
ryšys. Pasirodo, tarpukariu Liepa-
lingio dvare gimė jo močiutė. 

Prieš koncertą K. Likša mobi-
liuoju telefonu nufilmavo Leipa-
lingio dvarą ir parengė močiutei 
vaizdo įrašą apie būsimą savo 
koncertą jos gimtinėje. 

Savaitraščiui „Mano Druskinin-
kai“ Kazimieras pasakojo, jog vai-
kystėje ir paauglystėje su tėvais ir 
močiute jis buvo atvažiavęs į Lei-
palingį, jam buvo parodyti dvaro 
langai, už kurių gyveno jo močiu-
tė. 

„Man ši vieta yra ypatinga, jau-
čiu sunkiai įvardijamas emocijas, 
kai atvažiuoju į Leipalingį. Gal tai 
genų atmintis, gal čia likusi mano 
dalis?“, – svarstė Kazimieras.

Jis papasakojo, kad močiutė vė-
liau išvyko iš Leipalingio. Ji pabai-
gė chemijos mokslus, ištekėjo už 
Petro Likšos – legendinio televizi-
jos režisieriaus ir aktoriaus, sukū-
rusio vyresniosios lietuvių kartos 
pamėgtą pirmąjį lietuvišką televi-
zijos serialą „Petraičių šeima“. 

Kazimieras labai apsidžiaugė, 
sulaukęs kvietimo koncertuoti 
Leipalingyje, šiam koncertui ypa-
tingai nusiteikė, o koncertą pa-
skyrė močiutei Reginai. Leipa-
lingyje jis teigė pajutęs ir senųjų 
jotvingių dvasią – pats pasijautė 
jotvingių palikuoniu. 

Paklaustas, ar jis tikįs genų at-
mintimi, Kazimieras sakė, jog tuo 
netikėti negalima. 

„Vienu metu pajutau, kad noriu 
sukurti dainą apie holokaustą, ir 
man tai pavyko. Tik vėliau suži-
nojau, kad iš mamos pusė mano 
giminėje buvo žydų tautybės pro-

tėvių. Ir kas gali paneigti, jog norą 
sukurti dainą žydų tema inspira-
vo genų atmintis?“, – svarstė K. 
Likša. 

Jis sakė, jog savo koncerto Lei-
palingyje fragmentus būtinai pa-
rodys Vilniuje gyvenančiai mo-
čiutei Reginai, kuri dėl garbaus 
amžiaus tądien negalėjo atvykti į 
Leipalingį. 

Elektra neatlaikė emocijų 
Dainuojamosios poezijos klasi-

kė Ieva Narkutė Leipalingyje pa-
sirodė su instrumentine grupe. Ji 
pristatė ir naujas, ir jau gerai ži-
nomas savo dainas, pritariant ins-
trumentalistams.

Atlikėja publikos buvo šiltai su-
tikta, daugelis kartu su ja daina-
vo jau pamėgtas dainas. Baigian-
tis koncertui, atlikėjų ir klausytojų 
emocijoms pasiekus zenitą, neti-
kėjai nutrūko elektros tiekimas į 
sceną, todėl teko nutraukti kon-
certą. Puikiai neįprastą situaci-
ją suvaldžiusi I. Narkutė pakvie-
tė žiūrovus arčiau prie scenos ir 
paprašė įjungti mobiliųjų telefonų 
prožektorius. 

Netrukus elektra atsirado, ir 
koncertas buvo užbaigtas labai 
aukšta emocine nata. 

Šių metų „Jotvingių šventė“ bai-
gėsi, primindama, jog senosiose 
Leipalingio dvaro liepose iki šiol 
gyvena narsiųjų jotvingių dvasia, 
kasmet sukviesdama žmones 
pabūti kartu, sugrįžti prie savo iš-
takų ir išsaugoti genų atmintį.  
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Stogų dengimas, 
karkasai, senų namų 

renovacija.  
Tel. 8 627 61359

Reikalingas pagalbinis darbininkas buto remonto 

darbams atlikti. Tel. 8 606 43448

Atliekame vidaus apdailos darbus.
Tel. +37063942242

Superkame
automobilius: „Audi“,

„BMW“, „Honda“, „MB“,
„Mitsubishi“, „Opel“,

„Toyota“, „VW“. Sutvarko
dokumentus SDK,

utilizavimą paramai.
Tel. 8 636 60454

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt Daugiau 
informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

Stogų dengimas, 
sienų šiltinimas, 

apkalimas.
Konsultuojame, 

komplektuojame 
medžiagas, 
suteikiame 
garantiją.  

Tel. 8 655 75705

SANTECHNIKO 
paslaugos

ŪKVEDŽIO
paslaugos

Šauni SPA VILNIUS  
komanda ieško pastiprinimo:

Indų plovėjo (-os) 
(900–1100 € neatskaičius mokesčių)

Virėjo (-os) 
(nuo 1500 € neatskaičius mokesčių)

Padavėjo (-os) 
(900–1100 € neatskaičius mokesčių)

Barmeno (-ės) 
(900–1200 € neatskaičius mokesčių)

Mokami priedai už pasiektus rezultatus.  
Taikoma motyvacinė sistema.

karjera@spavilnius.lt
+370 313 51529
+370 611 19020

Daugiau informacijos:
www.mcplf.lt

 Tel. Nr.  +370 (313) 51 091

Duonos ir pyrago gaminių kepėjo. Trukmė 3 m.

PROFESIJOS KARTU SOCIALINIŲ ĮGŪDŽIŲ PROGRAMA TURINTIEMS SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI
POREIKIŲ:

PROFESIJOS NUO 11 KLASĖS KARTU SU VIDURINIO UGDYMO PROGRAMA:
Transporto priemonių remontininko. Trukmė 3 m.

Apdailininko. Trukmė 3 m.
Padavėjo ir barmeno. Trukmė 3 m.

PIRMINIO IR TĘSTINIO MOKYMO PROGRAMOS BAIGUSIEMS 12 KLASIŲ:
VERSLO IR ADMINISTRAVIMO SRITIS:

Apskaitininko. Trukmė 1 m.
 

INFORMACIJOS IR RYŠIO TECHNOLOGIJOS SRITIS:
Kompiuterinio projektavimo operatoriaus. Trukmė 1 m.
Jaunesniojo sistemų administratoriaus. Trukmė 1,5 m.

 
SOCIALINĖS GEROVĖS SRITIS:

Ikimokyklinio ugdymo pedagogo padėjėjo. Trukmė 0,7 m.
Individualios priežiūros darbuotojo. Trukmė 1,5 m.

 
PASLAUGŲ ASMENIMS SRITIS:

Padavėjo ir barmeno. Trukmė 1,5 m.
Kirpėjo. Trukmė 1,5 m.

 
ŽEMĖS ŪKIO SRITIS:

Dekoratyvinio želdinimo ir aplinkos tvarkymo verslo darbuotojo. Trukmė 1,5 m.
 

INŽINERIJOS IR INŽINERINĖS PROFESIJOS SRITIS:
Transporto priemonių remontininko. Trukmė 2 m.

 
SVEIKATOS PRIEŽIŪROS SRITIS:

Masažuotojo. Trukmė 2 m.
Paramediko. Trukmė 2 m.

Slaugytojo padėjėjo. Trukmė 1 m.
 

TRANSPORTO PASLAUGŲ SRITIS:
Ekspeditoriaus. Trukmė 1 m.

 

užsi’ VESK       profesijai!

PIRMINIO IR TĘSTINIO MOKYMO PROGRAMOS BAIGUSIEMS 10 KLASIŲ:
Virėjo. Trukmė 1 m.

Kompiuterinio projektavimo operatoriaus. Trukmė 1 m.
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Užuojautos

Nuoširdžiai užjaučiame Algį Mazgelį dėl sūnaus mirties, 
linkime dvasios tvirtybės šią netikėtos ir sunkios netekties 

valandą.

UAB „Drusta“ kolektyvas

Atliekų rūšiavimas tampa vis 
svarbesne atsakingų įmonių 
veiklos sritimi. Tą pastebi Aly-
taus regiono atliekų rūšiavimo 
centras (ARATC), pastaruoju 
metu nuolat sulaukiantis įmo-
nių kvietimų suteikti konsulta-
cijas, surengti praktinius rūšia-
vimo mokymus darbuotojams. 

Gražų pavyzdį pademonstravo 
restoranas „Dangaus skliautas“ 
– jo šeimininko Armino Lazaus-
ko iniciatyva, ARATC specialistai 
buvo pakviesti pakonsultuoti įmo-
nės darbuotojus, surengti jiems 
praktinius mokymus.  

„Tokį susitikimą inicijavome pir-
miausia todėl, kad ateityje nekil-
tų problemų dėl atliekų rūšiavimo. 
Šiais laikais tikrai visi privalome 
būti civilizuoti ir rūpintis mus su-
pančia aplinka. Po susitikimo su 
ARATC specialistais visas mūsų 
kolektyvas – abiejų pamainų dar-
buotojai – puikiai žino, kaip teisin-
gai rūšiuoti atliekas, dėl to nekyla 
jokių problemų, bent jau kol kas“, 
– pasakojo A. Lazauskas. 

Šią savaitę tokios pat iniciatyvos 
ėmėsi ir viešbučio „Amberton“ 
restorano „Surr“ vadovybė, savo 
darbuotojams taip pat surengusi 
atliekų rūšiavimo mokymus. 

Į restoraną atvykusios ARATC 
specialistės išsamiai papasako-
jo apie tai, kokias atliekas reikia 
mesti į atitinkamus konteinerius, 
atsakė į restorano darbuotojų pa-
teiktus klausimus. Jos surengė 
ir žaidimą, kurio metu susitikimo 
dalyviai galėjo praktiškai pritaiky-
ti mokymų metu gautas žinias – 
jie turėjo sudėlioti magnetus su 
ant jų surašytais atliekų pavadi-
nimais į atitinkamus konteinerius. 

Žaidimo nugalėtojų laukė prizai – 
pakartotinio naudojimo padalinyje 
„TikoTiks“ iš audinių atraižų pasiū-
ti daugkartinio naudojimo maiše-
liai. 

Restorano „Surr“ direktorė Anna 
Utesheva, paklausta, kaip kilo 
mintis pasikviesti į įmonę ARATC 
darbuotojus, pasakojo: „Mes, kaip 
įmonė, turėjome iššūkių, tvarkant 
atliekas. Nepakako lankstinukų ir 
informacijos, žmonės labai inten-
syviai dirba, todėl neskyrė tam 
pakankamai dėmesio. Tada man 
kilo idėja pakviesti ARATC speci-
alistus, kurie aiškiai mums išdės-
tytų, kaip turime elgtis ir kaip tvar-
kyti atliekas“. 

Restorano vadovė įsitikinusi, 
kad šis susitikimas ir ARATC spe-
cialistų pravesti mokymai buvo la-
bai naudingi, nes atsakyta į dau-
gelį klausimų, kurie kasdien vis 
iškildavo, rūšiuojant atliekas. 

„Mes, kaip įmonė, susiduria-
me su rūšiavimo iššūkiais, kai 
būna restorane intensyvios die-
nos. Kai reikia skubiai nudžiugin-
ti svečią pateikalu, virėjams nėra 
laiko mąstyti, kur mesti vieną ar 
kitą atlieką. Virtuvėje, kurioje ruo-
šiami patiekalai, yra atskiri kontei-
neriai, visoms pakuotėms ir atlie-
koms. Svarbu žinoti, kaip rūšiuoti, 
nes, jei bus neteisingai rūšiuoja-
ma, įmonei gali grėsti baudos“, – 
sakė A. Utesheva. 

Alytaus regiono atliekų tvarky-
mo centro specialistai nuolat ti-
krina gyventojų ir įmonių atliekų 
konteinerius. Aptikus nerūšiuo-
tų atliekų, paliekami perspėjimai, 
priminimai, kaip teisingai rūšiuo-
ti. ARATC atstovai džiaugiasi, kad 
druskininkiečiai atsakingai ir su-

pratingai reaguoja į tokius per-
spėjimus, domisi, kokios klaidos 
fiksuotos ir kaip jų išvengti. 

„Tvarumo principai, aplinkosau-
gos reikalavimai ir atsakomybė už 
aplinką, kurioje gyvename, tam-
pa kiekvieno mūsų – ir žmogaus, 
ir visos įmonės vidinės kultūros 
dalimi ir sąmoningai suvokiama 
būtinybe. Atliekų rūšiavimas, jų 
tvarkymas yra labai svarbi viso 
tvarumo proceso sritis. Džiaugia-
mės, matydami augantį atsakingo 
verslo susidomėjimą ja, esame 
pasiruošę padėti konsultacijomis, 
mokymais, kviečiame įmones at-
vykti pas mus ir patiems savo aki-
mis pamatyti, koks iš tiesų yra tas 
atliekų tvarkymas bei įsitikinti, ko-
dėl toks svarbus rūšiavimas bū-
tent jų susidarymo vietoje“, – sakė 
Alytaus regiono atliekų tvarkymo 
centro Komunikacijos vadovė Al-
dona Jankauskienė. 

Ji priminė, kad dėl rūšiavimo 
konteinerių komplektų, skirtų sti-
klo, popieriaus, plastiko ir meta-
lo atliekoms bei antrinėms žalia-
voms pastatymo Alytaus regiono 
įmonės turi kreiptis į Alytaus regi-
ono atliekų tvarkymo centrą, pa-
teikdamos prašymą elektroniniu 
paštu info@alytausratc.lt. 

Kaip numato pernai įsigalioję 
teisės aktai, pakuočių atliekos, 
kurios savo pobūdžiu ir sudėti-
mi panašios į namų ūkių pakuo-
čių atliekas, yra surenkamos vie-
nodomis sąlygomis tiek iš fizinių, 
tiek iš juridinių asmenų – išrūšiuo-
tos jos vežamos be jokių papildo-
mų mokesčių bei sutarčių. 

Parengė Laimutis Genys

Druskininkų restoranų darbuotojai papildė 
atliekų rūšiavimo žinių bagažą

RENGINIAI
Liepos 27 d. 17 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g.13) – Žymantės 
Onos Indrašiūtės tapybos darbų parodos „Paslėpti sapnai“ atidarymas

Rugpjūčio 4 d. 15 val. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės 
g. 6A,Viečiūnai) – edukacinis užsiėmimas „Vasaros spalvos“

Rugpjūčio 17 d. 16 val. Druskininkų miesto muziejaus galerija (M. K. 
Čiurlionio g. 37) kviečia į dailėtyrininkės prof. Ramutės Rachlevičiūtės 
paskaitą „Meno kūriniai Druskininkuose: kas įdomaus ir vertinga?“

Fortepijoninės muzikos vasara Druskininkuose (M. K. Čiurlionio 
namų-muziejaus sode, M. K. Čiurlionio g. 35)

Rugpjūčio 2 d. 19 val. koncertuos pianistė Neringa Valuntonytė
Rugpjūčio 5 d. 18 val. koncertuos pianistas Gintaras Januševičius
Rugpjūčio 9 d. 19 val. koncertuos pianistė Aleksandra Žvirblytė
Rugpjūčio 12 d. 18 val. koncertuos pianistas Rimantas Vingras
Rugpjūčio 16 d. 19 val. koncertuos pianistas Motiejus Bazaras

PARODOS
Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veikia Agnės Juškaitės 
tapybos paroda „Pakelių vaizdai“

Iki liepos 28 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 
6A,Viečiūnai) veiks tautodailininkių Laimos Griškevičienės (Druskininkai) ir 
Renatos Žūkienės (Alytus) kūrybinių darbų paroda „Ramunė – svajonių gėlė“ 

Iki liepos 31 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 
6A,Viečiūnai) veiks Druskininkų „Ryto‘‘ gimnazijos III klasės moksleivės 
Marijos Giliūtės kompiuterinės grafikos paroda ,,Kosminė partitūra“ (moky-
toja G. Sutkienė)

Iki rugpjūčio 3 d. Amatų centre „Menų kalvė“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks 
Viltės Gudzinskienės natūralios odos interjero detalių paroda „Mano kam-
barys, Indrės Svirskaitės keramikos paroda „Kambarys miške“ ir Dovilės 
Lukoševičiūtės stiklo meno paroda „At_Spindinti erdvė“. 

Rugpjūčio 9 d. 16 val. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) – tarptautinio 
tapytojų plenero „Šlavantas 2023“ parodos atidarymas

Iki rugpjūčio 11 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g.13) veiks Egidijaus 
Valantino tapybos darbų paroda „Tarp sapnų ir realybės“

Iki rugsėjo 20 d. M. K. Čiurlionio namų-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) 
eksponuojama jubiliejinė M. K. Čiurlionio namų-muziejaus 60-mečiui skirta 
paroda „Vilkas ir Žvirblis: kaip namai muziejumi tapo“ 

Iki rugpjūčio 8 d.V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) eksponuojama Julijos 
Skudutytės akvarelių paroda „Šiukšlinyčia“

Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veikia Antano 
Mončio (1921-1993) darbų paroda „Antanas Mončys – „Paryžiaus mokyklos“ 
skulptorius“.

Liepos-rugpjūčio mėnesiais Viečiūnų bendruomenės centre eksponuo-
jama Daivos Stoncelienės darbų paroda „Dzūkija iš drabnų audzimo raštų“

Restorano „Dangaus skliautas“ šeimininko A. Lazausko iniciatyva, ARATC specialistai buvo pakviesti pakonsultuoti įmonės darbuotojus, su-
rengti jiems praktinius mokymus / ARATC archyvo nuotrauka

Viešbučio „Amberton“ restorano „Surr“ vadovybė savo darbuotojams taip pat surengė atliekų rūšiavimo mokymus / Roberto Kisieliaus nuo-
trauka
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2023.07.29 d.
Šeštadienis

2023.07.28 d.
Penktadienis

2023.07.30 d.
Sekmadienis

2023.07.31 d.
Pirmadienis

2023.08.01 d.
Antradienis

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Gelbėtojai“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 KK2.
11:30 Bus visko.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Pelenė Princesė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:10 SAVAITĖS HITAS Brangenybių 
medžiotojai.
22:35 Gatvės kovotoja.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
09:25 „Teisingumo agentai“.

10:35 „CSI MAJAMIS“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šilta vietelė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 CSI. Majamis.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.
21:30 Tamsiausia valanda.
23:20 Vykdytojas.

06:00 „Žvėrelių būrys“.
06:30 „Įspūdingasis Žmogus-
voras“.
07:00 „Ponas Magu“.

07:10 „Dorotė ir Ozo šalies burtininkas“.
07:40 „Amimaniakai“.
08:15 Tomas ir Džeris.
08:35 Arkties komanda.
10:30 Tomas ir Džeris lobių saloje.
11:55 Vėžliukai Nindzės.
14:10 Dingęs princas.
16:15 Pašokime.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Zoologijos sodo prižiūrėtojas.
21:35 Šerlokas Holmsas.
23:25 Įbroliai.

06.00 „Paslaptys.
06.59 Programa.
07.00 „Paslaptys”.
08.00  Vyrų šešėlyje. 

08.30 Pokalbiai prie jūros. 
09.00 „Aiškiaregė“ .
10.00 Skonio reikalas.
11.00 „Stop juosta“.
11.30 Būsto anatomija. 
12.00 Netikėtas teisingumas.
14.00 „Teisingumo agentai”.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 Šarūnas Marčiulionis.
17.30 Vantos lapas. Laida apie pirties 
malonumus.
18.00 Žinios.

06:25 Pričiupom.
07:00 Stebuklingi metų laikai 
miške.
08:00 Pričiupom.

09:00 Kaupikai.
10:00 Draugas visam gyvenimui.
10:30 Gyvenimas kalnuose.
11:40 Lenktynės aplink pasaulį.
13:00 Kaupikai.
14:00 Nacionaliniai darbo ypatumai.
15:05 Ekstrasensų mūšis.
17:35 Didžiausios pasaulio paslaptys.
19:30 Kaukės.
22:10 24 valandos gyventi.

06.00  „Paslaptys“.
06.59 Programa.
07.00 „Paslaptys“.
08.00 „Partizanų keliais”.

08.30 Kaimo akademija. 
09.00 „Aiškiaregė“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Ūkininkas Jurgis.
11.00 Sveikatos kodas. 
12.00 Netikėtas teisingumas.
14.00 „Teisingumo agentai“. 
16.00 Žinios.
16.28 Orai.

06:25 Pričiupom.
07:00 Stebuklingi metų laikai 
miške.
08:00 Miško atspalviai. 

08:30 Tauro ragas.
09:00 Lietuvos galiūnų čempionato II 
etapas.
10:05 Gyvenimas kalnuose.
11:20 Lenktynės aplink pasaulį.
12:40 Kaupikai.
13:45 Nacionaliniai darbo ypatumai.
14:50 Ekstrasensų mūšis.
17:30 Didžiausios pasaulio paslaptys.
19:30 „FTB“.
21:30 Juodasis sąrašas.
22:30 Įsibrovimas.
00:20 24 valandos gyventi.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Beprotiškos links-
mybės“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Gelbėtojai“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 Bučiuoju. Rūta. 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 

05.29 Programa
05.30 Vantos lapas. 
06. 00  Bušido ringas.
06.30 „Aiškiaregė“.

10.00 24/7.
11.00 „Jos vardas Kozaim“. 
12.00  „Azija 3600”.
12.30 Kaimo akademija. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Šarūnas Marčiulionis“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Misija - vasara.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Misija – vasara.
23.30 „Šarūnas Marčiulionis. Krepši-
nio ledlaužis Nr. 13.“ 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“. 

06:05 „Kalnietis“.
07:05 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:25 „Šilta vietelė“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šilta vietelė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Elijaus knyga.
23:10 „Juodasis sąrašas“.
00:10 Įsibrovimas.

06:00 „Triukšmingi namai“. 
06:35 „Kung fu panda“. 
07:10 „Slibinų dresuotojai“.
07:45 „Slaugės“. 

08:55 „Pavogtas likimas“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“ .
12:00 „Moters kerštas“.
14:00 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai Large Marge“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
17:55 „Lidl grilio talentai“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Simarono žirgas .
21:05 Ugnies žiedas.
23:20 Ta nejauki akimirka.

06:00 „Slibinų dresuotojai“.
06:30 „Bakuganas“.
07:00 „Bakuganas. Šarvų są-
junga“.

07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Slibinų dresuotojai“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 Skaniai ir paprastai.
09:30 „Maisto kelias“. 
10:30 „Penkių žvaigždučių būstas“. 
11:00 „Sveiki atvykę!“. 
11:30 „Didžiosios katės namuose“.
12:35 „Laukiniai gyvūnai“.
14:20 „Merlinas“. 
16:15 „Tobulas vyras“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Pasaulio vyrų krepšinio čempi-
onato kontrolinės rungtynės. Lietuva – 
Ukraina
21:30 Raudonasis žvirblis.
00:25 Ir geri kartais žudo.
02:20 Ta nejauki akimirka.

06:00 „Sraigė ir banginis“.
06:25 „Bakuganas“.
07:00 „Bakuganas. Šarvų są-
junga“.

07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Slibinų dresuotojai“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 „Sparkas“.
10:30 Su Robertu lengviau.
11:00 „Kosmosas“. 
12:00 Flukas.
13:55 „Visados kaip pirmą kartą“.
15:50 „Apgaulės meistrai 2“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Metam monetą“. 
21:00 Angelai ir demonai.
23:55 Ugnies žiedas.
02:15 Vinetu.

06:00 „Triukšmingi namai“. 
06:35 „Kung fu panda“. 
07:05 „Slibinų dresuotojai“.
07:40 Bailus voveriukas.

08:15 Simarono žirgas.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 Moters kerštas.
14:00 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Slaugės.
20:30 Apkaltinti meile.
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 Paliktieji.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija .
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Viena byla dviem.
11:30 LRT radijo ringas.
12:30 Moterų gatvės.
13:30 Kas ir kodėl?
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Ponių rojus.
18:30 Svarbi valanda.
19:10 Mano daina.
20:30 Panorama.
21:00 Auksinis protas.
22:15 Oro pasipriešinimas.
23:55 Kaltė.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Kelionių atvirukai.

06:20 Gimę tą pačią dieną. 
07:15 Mano daina. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
10:35 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Žinios. 
11:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Neregėtas Iranas.
12:55 Egiptas iš paukščio skrydžio.
13:50 Meilės ir žmogžudysčių receptai.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas.
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Alfredo nelaimės.
20:30 Panorama.
21:00 Sauliaus Prūsaičio ir Iglės kon-
certas.
22:20 Ela Šion.
23:55 Oro pasipriešinimas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Legendos. Šiandien ir 
visados. 

07:00 Veranda. 
07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Išpažinimai. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Lotynų Amerikos platybėse.
12:55 Kelionių atvirukai.
13:10 Lolita Lobosko.
15:00 Kryžių kalno atlaidai.
16:45 Duokim garo! 
18:00 Vilnius 700. 
18:30 Žinios. 
19:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“.
19:30 Savaitė.
20:30 Panorama.
21:00 Restoranas.
22:00 Šeimos kova.
23:50 Mano mylimiausias priešas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Kelionių atvirukai.
10:00 Iškilmingas Medininkų žudynių 
32-ųjų metinių minėjimas. Tiesioginė 
transliacija iš Medininkų memorialo.
11:00 Gamtininko užrašai. 
11:30 LRT aktualijų laida.
12:30 Beatos virtuvė. 
13:15 Euromaxx.
13:30 Kas ir kodėl? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Vasara prie piliakalnio. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Vikingai.
22:50 Išdavikas.
23:50 Draugiška Lietuva. Rusnė.
00:45 Kelionių atvirukai.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Vasara prie piliakalnio. 

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“.
12.00 Klausimėlis.
12.30 Partizanų keliais.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas”.
15.00  „Aiškiaregė.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17:00 „Meilė lietuje“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Ūkininkas Jurgis.
19:00 Neįmintos pasaulio mįslės.
20.00 Reporteris. 
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris. 
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00 Pokalbiai prie jūros. 
23.30 Meilė lietuje.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03:00  „Jos vardas Kozaim“.

06:00 „Žvėrelių būrys“.
06:30 „Įspūdingasis Žmogus-
voras“.
07:00 „Ponas Magu“.

07:10 „Dorotė ir Ozo šalies burtininkas“.
07:40 Animaniakai.
08:10 Tomas ir Džeris.
08:20 Peliukas Stiuartas Litlis.
09:55 Polis.
11:45 Pokštas arba saldainis.
13:35 Akistata su laukine gamta.
15:30 Stepfordo moterys.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:27 Orai.
19:30 Karatė vaikis.
22:20 Pakeleiviai.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Viena byla dviems.
11:30 Duok penkis. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 LRT aktualijų laida.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Vikingai.
22:50 Išdavikas.
23:50 Alpių detektyvai.
00:30 Čia mano sodas. 
01:00 LRT radijo žinios.

18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 Siaubingosios gamtos stichijos.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 Netikėtas teisingumas.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50 „Aiškiaregė“.

16.30 24/7.
17.30 Klausimėlis. 
18.00 Žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30  „Paranormalūs atvejai“.
21.30 24/7.
22.30 Žinios.
22:58 Orai
23.00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00 „Teisingumo agentai“ .
02.50  „Aiškiaregė“ .

18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko.
20:30 „Pelenė Princesė“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 Kvaišų atostogos.
00:35 „Šviežias kraujas“.
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2023.08.02 d.
Trečiadienis

2023.08.03 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Peliukas Stiuartas 
Litlis“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Gelbėtojai“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 KK2.
11:30 Bus visko. 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Pelenė Princesė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko.
20:30 „Pelenė Princesė“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Pasaulinė 
invazija.
00:50 „Šviežias kraujas“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  Misija - vasara.
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“. 
12.00 Sveikatos kodas.
13.00  Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00  „Paranormalūs atvejai 911“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Klausimėlis.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris.
23.00  Klausimėlis.
23.30 „Paranormalūs atvejai 911.“ 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“. 
03.50 „Azija 3600”.
04.25 Klausimėlis.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:05 „Kalnietis“.
07:05 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:25 „Šilta vietelė“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šilta vietelė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Sukeisti žudikai.
22:45 Elijaus knyga.
00:45 Jūrų pėstininkai. 

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Peliukas Stiuartas 
Litlis“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Gelbėtojai“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 KK2.
11:30 Bus visko. 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Pelenė Princesė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko.
20:30 „Pelenė Princesė“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS „Holivudo 
afera“.
00:35 „Šviežias kraujas“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  „Vyrų šešėlyje“.
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“. 
12.00 Krepšinio pasaulyje.
12.30 „Stop juosta. Nykstantys ir išny-
kę.
13.00 Nauja diena. 

06:05 „Kalnietis“.
07:05 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:25 „Šilta vietelė“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šilta vietelė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Niekada nepasiduok 2.
22:55 Sukeisti žudikai.
00:45 „Jūrų pėstininkai“.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Peliukas Stiuartas 
Litlis“.

06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Gelbėtojai“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 KK2.
11:30 Bus visko.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Pelenė Princesė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
20:30 „Pelenė princesė“.

05.30 Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30 Skonio reikalas.

08.00 „Paslaptys“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“. 
12.00 Būsto anatomija. 
12.30 Misija – vasara.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Meilė lietuje“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija. 
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“. 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija. 
23.30 „Meilė lietuje“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“. 
03.50 „Šarūnas Marčiulionis. Krepši-
nio ledlaužis Nr. 13.“ 
04.25 Būsto anatomija. 

06:05 „Kalnietis“.
07:05 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:25 „Šilta vietelė“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Misionierius.
00:45 Nusirenk.
01:15 Jūrų pėstininkai.

06:00 „Triukšmingi namai“.
06:35 „Kung fu panda“.
07:10 „Slibinų dresuotojai“.
07:45 Slaugės.

08:55 „Pavogtas likimas“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Moters kerštas“.
14:00 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai“
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 TIESIOGIAI Pasaulio vyrų krep-
šinio čempionato kontrolinės rungty-
nės. Lietuva – Sakartvelas.
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VASAROS KINO TEATRAS „Pa-
skutinis krikštatėvis Džonas Gotis“.
00:50 „Hamiltonas“.
02:00 „Kobra 11“.

06:00 „Triukšmingi namai“.
06:35 „Kung fu panda“. 
07:00 „Slibinų dresuotojai“.
07:30 „Bailus voveriukas“. 

08:55 „Pavogtas likimas“
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Moters kerštas“.
14:00 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Slaugės. 
20:30 Apkaltinti meile. 
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 Taksi 5.
00:45 Hamiltonas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Viena byla dviems.
11:30 Duok penkis.
12:30 Kas ir kodėl?
13:15 Euromaxx.
13:00 LRT aktualijų laida.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Draugiška Lietuva. Ignalina. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Dviračio žinios. Vasara. 
22:50 Išdavikas.
22:50 Helsinkio sindromas.
23:50 Alpių detektyvai.
00:30 Veranda. Programa apie aplin-
kos estetiką.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Draugiška Lietuva. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
03:00 LRT radijo žinios.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Viena byla dviem.
11:30 Duok penkis.
12:30 Kas ir kodėl?
13:00 LRT aktualijų laida.
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.

06:00 Triukšmingi namai. 
06:35 Kung fu panda.
07:45 Slaugės.

08:55 Pavogtas likimas.
10:00 Likimo svarstyklės.
11:00 „Moterų daktaras“ .
12:00 „Moters kerštas“.
14:00 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:30 „TV Pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“. 
20:30 NAUJAS SEZONAS „Jeloustou-
nas“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VASAROS KINO TEATRAS 
„Nusikaltėlis“.
00:55 „Hamiltonas“.
02:00 „Kobra 11“.

01:05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Draugiška Lietuva. Rusnė. 
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Moterų gatvės.

14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Meilė lietuje“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Pokalbiai prie jūros. 
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“. 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 „Stop juosta. Nykstantys ir išny-
kę“.
23.30 „Meilė lietuje“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
 02.30  „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“. 
03.50 „Azija 3600”.
04.25 „Stop juosta. Nykstantys ir išny-
kę“.

15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Moterų gatvės. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Vikingai.
22:50 Išdavikas.
23:50 Alpių detektyvai.
00:30 Gyventi kaime gera. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Moterų gatvės. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Vasara prie piliakalnio. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. Vasara. 
04:05 Čia mano sodas. 

21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS Pabėgi-
mas.
00:20 „Šviežias kraujas“.
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA! 
Mus rasite:  

Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  
Tel. 8 313 53444

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Brangiai perkame mišką. Konsultuojame. 
Atsiskaitome iš karto.  

Tel. +370 699 29992

Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių 
klijavimas, durų statymas, laminato klojimas, 

tapetų klijavimas ir kiti remonto darbai. Vykstu 
atlikti ir smulkius darbus.

Tel. 8 606 43448

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai
Tel. 8 682 10953

Parduodame juodžemį ir smėlį, galime  
pristatyti į vietą.  

Tel. +370 687 93693

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas tolimųjų reisų 
vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas).  

Reisai – Lietuva-Lenkija-Lietuva. 
Savaitgaliai namuose (min. 45 val.). 
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

Elektriko darbai:  butų, namų el. instaliacija, gedimų šalinimas. 
Tel. 8 628 04201

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3 ir 11 kg dujų balionais bei 8 l angliarūgštės, argono ir mix 

balionais. Prekyba techninėmis, maistinėmis dujomis ir 
kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame dėl suvirinimo, pjovimo 
įrangos bei jų eksploatacinių medžiagų įsigijimo. Esame „Elme 

Messer Gass“ atstovai Druskininkų savivaldybėje. 
Dirbame nuo 8.00val.iki 15.00 val. darbo dienomis adresu: 

Pramonės5,Druskininkai.
Tel.+370-699 43005, (8 313) 52 204

Brangiai perkame mišką, gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas su skolomis, 

sutvarkome paveldėjimus ir kitus dokumentus.  
Tel. 8 644 55355 ir 8 660 66466

Dažome 
medinius namus, 
fasadus, stogus 
savo ir užsakovo 

medžiagomis. Patirtis. 
Kokybė.  

Tel. 8 636 94394

MEISTRAS 
IŠ UKRAINOS 

ATLIEKA 
ĮVAIRIUS 

SANTECHNIKOS 
DARBUS.  

TEL. 8 682 85225

SUSITVARKYKITE NUOTEKAS, 
TAUSOKITE APLINKĄ IR 

IŠVENKITE IŠLAIDŲ BAUDOMS!

BUITINIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIAI
(„Walis“, „Feliksnavis“, „Buiteka“, „Traidenis“, „Švaistė“, „Biomax“, 

„August“ ir kita)
GAMINTOJŲ KAINOMIS

Įrenginių projektavimo,montavimo, aptarnavimo darbai

10 metų garantija
GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80106

Reikalingi žmonės, galintys skinti 

šilauoges (liepos ir rugpjūčio mėnesiais) 

Grūto kaime.

Uždarbis priklauso nuo priskintų uogų kiekio.

Detalesnė informacija telefonu  

+370 698 31271, Arūnas 

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

SODININKŲ BENDRIJA „RAIGARDAS“ ŠAUKIA 
VISUOTINĮ BENDRIJOS NARIŲ ATASKAITINĮ 

SUSIRINKIMĄ
Sodininkų bendrijos narių iniciatyva susirinkimas 

šaukiamas 2023 m. rugpjūčio 5 d. (šeštadienį), 13val 
prie sodininkų bendrijos teritorijoje esančio sandėlio 

(Raigardo g. 4).
DARBOTVARKĖ:

1. Valdybos darbo ataskaita už 2021-2022 metus.
2. Revizijos komisijos 2021-2022 metų patikrinimo 
ataskaita.
3. Finansinės ataskaitos už 2021-2022 metus 
tvirtinimas.
4. 2023 metų metinės pajamų ir išlaidų sąmatos 
tvirtinimas.
5. Diskusijos ir kiti klausimai.
Nesusirinkus kvorumui, pakartotinas visuotinis 
ataskaitinis rinkiminis susirinkimas bus šaukiamas po 
14 dienų – 2023m rugpjūčio 19 d. (šeštadienį), 13 val 
toje pačioje vietoje, pagal tą pačią darbotvarkę.

Žolės pjovimas, tujų, gyvatvorių genėjimas, 
baldų, kilimų cheminis valymas.

Tel. 8 615 77277

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra su 
profesionalia įranga nuo 3 Eur/aras.  

Tel. 8 625 71804

PROFESIONALŪS AUKŠTALIPIAI!
Darbai aukštyje ir vietose, kurių neįmanoma 
pasiekti pastolių ar auto bokštelio pagalba.

Konstrukcijų inspekcijos.
Konsultacijos.

ALL ASPECTS OF ROPE ACCESS.
www.lipantysvikingai.lt

viking.rope.access@gmail.com
Tel. +370 629 05 606
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Asmeniniai skelbimai
Šalia miško, Neravuose, So-
džiaus g. parduodamas 20 arų 
namų valdos sklypas. Visos 
miesto komunikacijos – elektra, 
vandentiekis. Kaina – 17 000 
Eur. Tel. 8 692 63132

Parduodamas 9 arų, namų val-
dos žemės sklypas Baltašiškė-
je, Miciūnų g. 17. Atlikti kadastri-
niai matavimai. Tel. 8 674 20701

Perka nekilnojamą turtą

Ieškomas pirkti didelis že-
mės ūkio paskirties sklypas.  
Tel. +37062875156

Perka sklypą Pagankoje (Žal-
girio arba Birštono gatvė-
se) privačiam namui statyti.  
Tel. +370 618 40043 

Perka 1-3 kambarių butą arba 
sodybą su daugiau žemės.  
Tel. 8 611 35280

Keičia nekilnojamą turtą

Keičia 2 kambarių butą Ateities 
g. į 1 kambario butą Druskinin-
kuose. Daugiau  informacijos 
tel. 8 611 81072

Nuoma

Nuomojamas 3 kambarių bu-
tas M. K Čiurlionio g. (ilga-
laikei nuomai). Kaina – 350 
Eur ir komunaliniai mokesčiai.  
Tel. 8 698 33711

Prie „Eglės sanatorijos“ išnuo-
mojamas sodo namelio 1 aukš-
tas, kaina – 150 Eur, 2 aukštas 
– 130 Eur. Tel. 8 675 61036

Ilgalaikei nuomai nuomojamas 
garažas prie senos katilinės. 
Tel. 8 686 81925

Nuomojamas suremontuotas 1 
kambario butas su baldais re-
novuotame name Antakalnio 
g. 20, Druskininkuose. Kaina – 
240 Eur/mėn. Tel. 8 698 20198

Išnuomojamas 2 kambarių 
butas Druskininkų g. su bal-
dais, buitine technika, TV, 
WIFI.  Nuomos kaina – 350 
Eur ir komunaliniai mokesčiai.   
Tel. 8 699 56646

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas namų valdos 
sklypas Druskininkuose, Ža-
lioji g. 15. Konfigūracija artima 
stačiakampiui, kadastriniai ma-
tavimai. Elektros ir dujų tinklai 
ribojasi su sklypu. Yra galimybė 
įsigyti ir gretimą - ~8 arų sklypą. 
Tel. +37069907171

Parduodamas 2 kambarių butas 
Viečiūnuose (plotas – 53, 18 kv. 
m). Tel. 8 616 36867

Parduodamas 35 arų namų 
valdos privatus sklypas (be kai-
mynų), Didžiasalyje, 6 km nuo 
Druskininkų. Sklype yra vasar-
namis (plotas – 20 kv. m), pavė-
sinė, pirtis, elektra, asfaltuotas 
privažiavimas, gatvės apšvieti-
mas, šalia du ežerai (Juodasis ir 
Baltasis Bilsas). Kaina – 33 000 
Eur. Tel. 8 602 28830 

Parduodamas 90 kv. m namas 
su 6, 12 arų sodo sklypu, Jas-
konyse. Name yra rūsys, šildy-
mas – kietu kuru, trifazis, naujai 
pakeistas stogas, šulinys, šiltna-
mis, vietinė kanalizacija, kaina 
– 44 500 Eur. Tel. 8 651 73934

Parduodamas 16 kv. m (ben-
drabučio tipo) butas su baldais, 
atliktas remontas, adresu Šil-
tnamių g. 26. Tel. 8 616 74982

Parduodami namų valdos skly-
pai (20 ir 27 arų), Neravuose. 
Tel. 8 682 58164

Parduoda ½ dalį gyvenamojo 
namo su priklausiniais Šv. Jokū-
bo g., su senoviniais baldais, 13 
arų žemės sklypas, kaina – 150 
000 Eur. Galimi lygiaverčiai mai-
nai. Tel. 8 685 77073

Parduodamas 6 arų sodo skly-
pas Miglos g., Jaskonyse su 
65 kv. m pastatu, yra komu-
nikacijos. Kaina – derinama.  
Tel. 8 656 38881

Parduodamas butas Lazdijų 
rajone, Veisiejuose, Kailinių kai-
me, Ryto g. 23, 3 aukštas iš 4. Iš 
viso – 2 kambariai, bendras plo-
tas – 27, 98 kv. m. Centrinis šil-
dymas, plastiko langai, yra san-
dėliukas (rūsyje). Rami aplinka, 
netoliese miškelis ir ežeras. Kai-
na – 6500 Eur. Tel. 8 612 09569, 
skambinti po 19 val.

Išsinuomotų

Išsinuomotų 1-2 kambarių butą. 
Tel. 8 611 19020

Parduoda mišką, medieną, 
malkas

Pušinės, alksninės, berži-
nės kapotos malkos. Tel.  
8 650 20402 ir 8 636 76029

Parduodamos sausos, skaldy-
tos malkos. Tel. 8 645 54035

Parduodame sausas, skaldy-
tas pušines malkas. Vežame 
tvarkingai sukrautas eilėmis. 
Supjauname ir suskaldome 
pagal pageidavimus. Kreiptis  
tel. 8 690 25050

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. 8 698 39795

Parduodama malka: pušinė 
malka (rąsteliais) – 34 Eur/
erdm., drebulinė, beržinė (rąs-
teliais) – 40 Eur/ erdm. Pušinė, 
beržinė, alksninė (sausa, ka-
pota) malka – 40-55 Eur/erdm.  
Tel. 8 619 65705

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduoda automobilį „Daihat-
su Sirion“: 2008 m., benzinas, 
TA iki 2024 m. liepos mėn.  
Tel. 8 616 42296

Parduoda automobi-
lį „Toyota Corola“, 2003 m.  
Tel. +37061456994

Parduoda 4 vasarines padan-
gas su diskais (195 x 65 x 15), 
padangų gylis – 5, 5. Kaina – 
120 Eur. Tel. 8 689 01198

Parduodamas automobilis „T-4 
Transporter“: 2002-08 m., 2, 5 
l, 8vietų, ilga bazė, maža rida, 
iš Vokietijos. Kaina – 4500 Eur. 
Tel. 8 612 93980

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Ieškomas pirkti „VW Transpor-
ter“ ar kito modelio senas geros 
būklės mikroautobusas. Tel. 
+37062875156

Parduoda įvairius daiktus

Parduodama prieškambario 
spinta su batų dėže ir rūbų 
kabykla, melsvos spalvos. Iš-
matavimai – 0, 5 x 1,01 x 2,04.     
Nesubraižyta, puiki būklė.  
Tel. 8 686  37576

Parduodama trijų dalių sekci-
ja, vienų durų spinta, komoda, 
vitrina, dvi lentynos. Tel. 8 678 
80644

Moteriškas dviratis, du vaikiški 
dviračiai (iki 18 metų), dvi oda 

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje - 2 Eur,  4 kartai – 7 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Miškas, 

mediena, malkos“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Žemės ūkio pro-
dukcija“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur);,  „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

aptrauktos kėdės ant ratukų, 
pakabinami šviestuvai, vaizdo 
leistuvas „Sony“, rusiška su-
lankstoma lovelė, vyriškas dvi-
ratis. Tel. 8 630 87652

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ 
talpos (juodos bei baltos spal-
vos), tinkančios vandens laiky-
mui. Kaina – 75 Eur. Galimas 
pristatymas. Tel. 8 606 59756

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Vasariniai kviečiai: 50 kg – 11 
Eur, avižos, 50 kg – 10 Eur, 
rugiai, 50 kg – 9 Eur. Per-
kant didesnį kiekį gali atvežti.  
Tel. 8 611 09952

Grūdai: žieminiai ir vasari-
niai kviečiai, rugiai, avižos.  
Tel. 8 612 71643

Parduoda rugius, 50 kg, kaina – 
9 Eur. Tel. 8 686  63015

Reikalinga

Reikalingas specialistas (-ai), 
galintys išbetonuoti šiltnamio 
pamatą (3 x 7 m), pastatyti mal-
kinę ir padaryti šulinio apdailą. 
Tel. 8 628 11514

Reikalingas pagalbinis darbi-
ninkas buto remonto darbams 
atlikti. Tel. 8 606 43448

Ieško darbo

Ieško gyvūnų prižiūrėtojo dar-
bo. Turi patirties savanoriaujant 
gyvūnų prieglaudoje. Gali ap-
lankyti augintinį ir išvesti pasi-
vaikščioti, kol būsite išvykę. Tel. 
8 608 42029

 Vyras ieško darbo. Gali pa-
dėti statybose, turi patirties.  
Tel. 8 696 54218

Vyras ieško darbo. Tel.  
8 638 10880

Statybininkas ieško darbo. Tel. 
8 627 02119

Ieško darbo sodyboje, du kar-
tus per savaitę, atvažiuoja. Tel. 
8 692 44465

Moteris ieško darbo, gali padėti 
namų buityje ir senyviems žmo-
nėms. Tel. 8 644 84291

33 m. vyras ieško darbo.  
Tel. 8 669 67087 

Moteris ieško valytojos darbo, 
turi darbo patirties. Gali padėti 
namų ruošoje, valyti įvairias pa-
talpas. Tel. 8 645 25413

Rasta

Liepos 23 d. rastas raktas prie 
Melnyčėlės „Maxima“ parduotu-
vės. Tel. 8 671 03787

Pamesta

Prie Neravų g. garažų pames-
ti akiniai su dėklu. Tel. 8 680 
26237

Pamesta piniginė su neįgalio-
jo asmens pažymėjimu ir vai-
ruotojo teisėmis atkarpoje nuo 
„Vynotekos“ iki „Šaulio“ žiedo.  
Tel. 8 685 48617

Dovanoja

Dovanoja gaidelius (3 mėne-
sių). Tel.  8 681 95749

Kita

Priimtų nemokamai gyventi as-
menį apie 60 metų be žalingų 
įpročių. Tel. 8 675 61036

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

24 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS

Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių 
klijavimas, durų statymas, laminato klojimas, tapetų 
klijavimas ir kiti remonto darbai. Vykstame atlikti ir 

smulkius darbus. Tel. 8 606 43448
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